
MAGWELL FOR GLOCK®19/23 GEN 5 - STRIKE INDUSTRIES MAGWELL
FOR GLOCK G19/23 GEN 5

Hemsida

Strike Industries GEN5 Magwell för GLOCK™ G19 är designad för att underlätta
omladdning av magasinet samtidigt som den tillför SI-stil. Med den extra
framkanten på magwell, ger denna SI magwell förbättrat greppstöd. Genom att
hålla sig till den smala fabriksdesignen av pistolgreppet, överväger fördelarna
med att lägga till en trattliknande magwell för att förhindra den fruktade
omladdningsmissen den extra materialmängden av denna SI G5 Magwell. Lägg
till konsekvens och korta ner omladdningstiderna med Strike Industries GEN5
Magwell för GLOCK™ 19 medan du bekvämt bär din pistol på höften eller i
midjan. Kompatibel med de flesta eftermarknads magasinbasplattor och
förlängningar, särskilt med SI Extended Magazine Plate (EMP) för GLOCK™
G19. VARNING: ÖVERDRIV INTE skruven när du installerar magwell.
Överdrivning av skruven kommer att påverka magwellens justering och kan även
skada magwell och/eller skjutvapen. Om du är osäker, vänligen kontakta vårt
kundsupportteam eller rådfråga din lokala vapensmed. Paketinnehåll: x1 G5 G19
magwell x1 M4 skruv x1 2,5 mm insexnyckel Produktfunktioner: Flared magwell
för enklare magasininsättning Förbättrat greppstöd Lätt att installera Lättviktig
Högstyrkepolymer Perfekt kombination med Strike EMP KOMPATIBILITET: För
GLOCK™ G19/G23 GEN5 med och utan halvmåneutskärning Designad för
GLOCK™ fabriks +0 bakstycke. Större GLOCK™ fabriks- eller
eftermarknadsbakstycken kan behöva modifieras för att eventuellt fungera på
egen risk INTE KOMPATIBEL: För GLOCK™ 19X ANSVARSFRISKRIVNING: -
Denna produkt tillverkas, auktoriseras, stöds eller garanteras inte av GLOCK.
GLOCK garanterar eller representerar inte att denna produkt är kompatibel med
GLOCK-pistoler. -- "GLOCK" är ett federalt registrerat varumärke av GLOCK, Inc.
och är ett av många varumärken som ägs av GLOCK, Inc. och GLOCK
Ges.m.b.H. Varken Strike Industries Inc. eller denna webbplats är på något sätt
knutna till, eller på annat sätt stödda av, GLOCK, Inc. eller GLOCK Ges.m.b.H.
Användningen av "GLOCK" på denna sida är endast för att marknadsföra
försäljningen av GLOCK-pistoler, delar eller komponenter. -KALIFORNIENS
FÖRSLAG 65 VARNING:- VARNING: Denna produkt innehåller kemikalier som
staten Kalifornien vet orsakar cancer och fosterskador eller annan reproduktiv
skada. För mer information: www.P65Warnings.ca.gov

Produktinformation

Namn: STRIKE INDUSTRIES MAGWELL FOR GLOCK G19/23 GEN 5
Tillverkare: STRIKE INDUSTRIES
Produktnr: 430105331
Tillv.nr.: SI-G5-MAGWELL-1
Finish: Svart
Modell: 19,23,Gen 5
Vapentyp: Glock
Leveransvikt: 0.023kg
Leveranshöjd: 95mm
Leveransbredd: 38mm
Leveranslängd: 32mm
UPC: 793811764031

Produkt detaljer

USA: s exportklassificering: 0A501.y.1

https://www.brownells.se/
https://www.brownells.se/MAGWELL-FOR-GLOCK19/23-GEN-5-STRIKE-INDUSTRIES-MAGWELL-FOR-GLOCK-G19-23-GEN-5-Svart-19-23-Gen-5-430105331
https://www.brownells.se/Manufacturers/STRIKE-INDUSTRIES
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Säkerhetsinstruktioner för MAGWELL för
GLOCK®19/23 GEN 5

Introduktion
Tack för att du valt Strike Industries GEN5 Magwell för GLOCK™ G19/23. Denna produkt är designad för att
förbättra din omladdning och ge ett bättre grepp. För att säkerställa en säker och effektiv användning av denna
produkt, vänligen följ de säkerhetsinstruktioner och riktlinjer som anges i denna manual.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten i enlighet med tillverkarens instruktioner.
Inspektera produkten före användning för att säkerställa att den är i gott skick och utan skador.
Förvara produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera omedelbart eventuella skador eller defekter till kundsupport.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd inte magwell om den är skadad eller om skruven är överdriven, eftersom detta kan påverka
magwellens justering.
Kontrollera att magwell är korrekt installerad innan du använder den.
Använd alltid skyddsglasögon när du hanterar eller skjuter med vapnet.
Undvik att använda magwell med GLOCK™ 19X, eftersom den inte är kompatibel.

Instruktioner för installation och användning

Installation av Magwell:

Ta bort det befintliga bakstycket från din GLOCK™ G19/23.
Placera Strike Industries G5 Magwell på plats.
Använd den medföljande M4skruven för att fästa magwell. Se till att inte överdriva skruven.
Använd den medföljande 2,5 mm insexnyckeln för att justera skruven.

Användning av Magwell:

Håll pistolen med ett fast grepp.
Vid omladdning, rikta magasinet mot magwell och tryck in det tills det klickar på plats.
Kontrollera att magasinet sitter ordentligt innan du fortsätter använda vapnet.

Avfallshantering
Kassera förpackningen och eventuella oanvända delar på ett ansvarsfullt sätt.
Följ lokala föreskrifter för avfallshantering av plast och metall.

Kontaktinformation för vidare stöd
Vid frågor eller behov av ytterligare support, vänligen kontakta vårt kundsupportteam. Mer information kan hittas på
vår officiella webbplats.

Varningar
Denna produkt tillverkas, auktoriseras, stöds eller garanteras inte av GLOCK. GLOCK garanterar eller
representerar inte att denna produkt är kompatibel med GLOCKpistoler.
"GLOCK" är ett federalt registrerat varumärke av GLOCK, Inc. och är ett av många varumärken som ägs av
GLOCK, Inc. och GLOCK Ges.m.b.H.
Denna produkt innehåller kemikalier som staten Kalifornien vet orsakar cancer och fosterskador eller annan
reproduktiv skada. För mer information, besök www.P65Warnings.ca.gov.



Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av MAGWELL för
GLOCK®19/23 GEN 5. Tack för att du prioriterar säkerheten!
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